
Uchwała Nr XLII/358/17
Rady  Miejskiej w Pyrzycach

 z dnia 26 października 2017 r.

 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości
niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 528/2 o pow.
0,1858 ha położonej w obrębie geodezyjnym 0010 miasta Pyrzyce, na rzecz jej
użytkownika wieczystego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w  związku z art.
32 ust.  1 i art.  37 ust.  2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j.  Dz.U.  z  2016  r.  poz.  2147  ze  zm.)  oraz  z  §  5  ust.  2
załącznika do Uchwały Nr XXVII/282/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 27
września 2012r.  w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem
nieruchomości  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 15 listopada 2012 r. poz.
2488) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

 § 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika
wieczystego nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów
jako działka nr 528/2 o pow. 0,1858 ha położonej w obrębie geodezyjnym 0010
miasta  Pyrzyce,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Stargardzie  Zamiejscowy  VI
Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pyrzycach prowadzi księgę wieczystą
o numerze SZ2T/00034372/5.

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                    Przewodniczący Rady 

             Paweł Chyt


